
BOMBA CENABOMBA CENA

Uvedené ceny jsou bez DPH a RP. Platnost nabídky: 2. - 12. 1. 2024
Nabídka je platná pouze na osobní odběr.

www.argos.cz
www.facebook.com/argoselektro

6 856,50 Kč
13 713,00 Kč

8 919,40 Kč
17 838,79 Kč

599,00 Kč
1 151,00 Kč

999,00 Kč
1 620,00 Kč

2 590,00 Kč
3 666,00 Kč

5 550,00 Kč
7 500,00 Kč

9,31 Kč/bm
14,78 Kč

74,70 Kč
111,50 Kč

Měnič GROWATT MIC 
2500TL-X, 1 mppt
2,5 kW kompaktní a 
lehký rezidenční 
střídač. Počáteční 
napětí 80 V a max. 
stejnosměrné napětí 
je 550 V. K dispozici 
je jeden MPPT s 
max. zkratovým 
proudem 16,9 A.

Obj. č. D3MLS

Měnič GROWATT MIC 
3600TL-X, 2 mppt
3,6 kW kompaktní a 
lehký rezidenční 
střídač. Počáteční 
napětí 80 V a max. 
stejnosměrné napětí 
je 550 V. K dispozici 
jsou dva MPPT s 
max. zkratovým 
proudem 16,9 A.

Obj. č. CT085

Modulární stykač 
OEZ RSI-25-04-A230
Modulární stykač 
230 V,  4 rozpínací 
kontakty.

Obj. č. 56P2M

Prodlužovací buben 4Z 
50 m
EMOS P194504 
buben se 4 
zásuvkami, 50 m. 
1,5 mm PVC 
vypínač.

Obj. č. 7US5D

Svítidlo veřejného osvětlení 
Thorn
INDRA S 4000-740 
NR SP CL1 GY, 
4 517 lm, 4 000 K.

Obj. č. KWFR4

Decentrální rekuperační 
jednotka VENTOXX Harmony
Decentrální 
rekuperační 
jednotka s 
keramickým 
výměníkem do 
místnosti 
až 50 m³/h.

Obj. č. 3X9KH

H07V-U 
CY 4 zelenožlutá
Propojovací vodič 
jednožilový.

Obj. č. 78F9N

Drátěný kabelový žlab
MERKUR 2 50/50 GZ
ARKYS ARK-211110, 
vzdálenost podpěr cca 
2,0 m.

Obj. č. 565R7

Navštivte naše pobočky a nakupte vybrané položky za BOMBASTICKÉ CENY!

2. - 12. 1. 2024


